ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

Số……/ GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập-Tự do-Hạnh Phúc

        Phổ Vinh, ngày 27 tháng 10 năm 2023

          GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ VINH

Theo Báo cáo số 272/ BC - UBND ngày 26 tháng 10 năm 2023 về việc báo

cáo tình trạng sập ngã mố cầu phia đông nam ( Cầu gãy sông Trường). Nay UBND

phường Phổ Vinh tổ chức buổi đi kiểm tra thực địa.

Kính mời: Ông( bà)………………………………………………………..

        I.Thành phần tham dự:

        *UBND thị xã

 - Lãnh đạo và chuyên viên phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ

 - Lãnh đạo và chuyên viên phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ

 - Lãnh đạo và chuyên viên phòng Tài chính kế hoạch thị xã Đức Phổ

  *UBND phường Phổ Vinh

- Lãnh đạo đảng ủy phường Phổ Vinh

- Lãnh đạo UBND phường Phổ Vinh

- Lãnh đạo các hội đoàn thể phường Phổ Vinh

- Công chức Văn phòng – Thống kê phường;

- Công Chức Địa chính – Xây dựng;

- Hợp tác xã nông nghiệp Phổ Vinh.

* Đại diện tổ dân phố.

- Tổ trưởng tổ dân phố Nam Phước,

     II.Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 10 năm 2023

 III. Địa điểm:  Tập trung tại UBND phường Phổ Vinh sau đó đi thực địa.

 IV. Nội dung:  Để kiểm tra thực tế về việc sập mố cầu ( Cầu gãy sông Trường)

      Nhận được giấy mời kính đề nghị ông (bà) sắp xếp thời gian tham gia để

buổi kiểm tra thực địa đạt kết quả.

                                                                                                        CHỦ TỊCH

                                                                                                      Nguyễn Văn Hùng

		2023-10-27T14:50:56+0700

		2023-10-27T14:56:18+0700